
رئیس بهزیستی بردسکن خبر داد: 

 کمک بلاعوض 1.6 میلیاردی
 به 41 مددجو برای ساخت مسکن 

علــی نــوری/ رئیــس اداره بهزیســتی 
بردســکن گفت:  با هدف کمک به تکمیل  
مســکن مددجویان بهزیستی یک میلیارد 
و 610 میلیــون تومان کمــک بلاعوض به 
41 مددجــو که  درحال ســاخت مســکن  
هســتند پرداخــت شــد. مصطفــی محمد 
پور درگفت و گو با خراســان رضوی  گفت: 
این افــراد  تک  معلــول، دومعلــول، ایتام و 
زن سرپرست خانوار هســتند که با توجه به 
پیشرفت فیزیکی واحدهای مسکونی کمک 
بلاعوض به حساب آن ها واریز می شود که 
علاوه بر پرداخت تسهیلات  بنیاد مسکن  
تاکنون اداره بهزیســتی نیز  یک میلیارد و 
610 میلیون تومان  کمک  بلاعوض داشته 
است.  وی با بیان این که  از این تعداد نیز 9  
واحد مسکونی برای ایتام است گفت:  برای 
هر کدام  از ایتام  که در حال ساخت مسکن  
هســتند نیــز 130 میلیــون تومــان کمک 
بلاعوض شده است و شهرستان بردسکن 
از سهمیه  130 واحدی در استان  9 واحد 
را به خود اختصاص داده اســت  کــه  از این 
لحاظ بیشترین سهمیه را جذب کرده است.  
رئیس اداره بهزیستی بردسکن  افزود: هم 
اکنون هیچ پرونده پشت نوبتی از ایتام برای 
ساخت مسکن در شهرســتان نداریم  و در 
صورت داشتن متقاضی  بهزیستی آمادگی 
دارد این کمک بلاعوض را  پرداخت کند.  
محمد پور همچنین گفت:  به  خانواده های 
2 معلــول شــهری  140 میلیــون تومان و  
2 معلول روســتایی نیز 75 میلیون تومان 
کمــک بلاعــوض مســکن پرداخــت مــی 
شــود که اکنون  4 واحد شــهری و 2 واحد 
روستایی در حال ساخت است.  وی یکی از 

مشکلات مددجویان در ساخت مسکن را  
نداشتن زمین اعلام کرد و گفت:  اگر مشکل 
زمین  در شهرستان مرتفع شود بهزیستی 
آمادگی دارد بــه ازای هر تک معلــول 50  
میلیون تومان و دو معلول بــه بالا نیز 130 
میلیــون تومــان  کمــک بلاعوض مســکن 
 پرداخت کند. وی اظهار کرد: برای تمامی 
خانواده های تحت پوشش  که تاکنون  یک 
بار از تسهیلات مسکن اســتفاده کرده اند  
طبق قانــون از  انشــعابات  بــرق ، گاز و آب  
معاف  هستند. به گفته وی  2 هزار و 860  
معلــول  تحت پوشــش  این اداره هســتند. 
رئیــس  اداره بهزیســتی بردســکن گفت: 
تعهد اشــتغال اداره بهزیســتی شهرستان 
بردسکن تا پایان امسال 180 نفر است که 
خوشــبختانه تاکنون 99 درصد آن  ثبت و 
محقق شــده اســت.  محمد پور بیان کرد:  
104  پرونده  از این میزان  تعهد اشــتغال  
از محل تسهیلات تبصره 16  امسال است  
و مابقی صدور مجوزها    از اعتبارات شناور  
پایان سال گذشــته بوده اســت که امسال 
پرداخــت شــد.  وی افــزود: خوشــبختانه  
بردســکن به لحــاظ ایجــاد اشــتغال  جزو  
3 شهرســتان اول در اســتان اســت.  وی  
تسهیلات   اشتغال تبصره 16  این اداره در 
امسال را  تاکنون  5 میلیارد و 550 میلیون 
تومان اعلام کرد  و گفت: 4 میلیارد و 350 
میلیون تومان آن  به 43 متقاضی  پرداخت 
شده است. رئیس اداره بهزیستی بردسکن 
این خبر را هم داد که جوانان معلولی که  تازه 
ازدواج کرده باشند  به ازای هر نفر از کمک  
بلاعوض  یک تا 3 میلیون تومانی این اداره 

نیز برخوردار می شوند.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر تربت حیدریه مدعی شد  

 پرداخت اضافه کار به برخی کارکنان 
شهرداری برای کاری که انجام نمی شود!

اجتماعی-افتصادی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شعبانی/عضو شورای اســلامی شهر تربت 
حیدریــه از پرداخــت700 میلیــون  تومان تا  
یــک میلیــارد تومــان  ماهانــه اضافــه کار بــه 
تعدادی از پرســنل شــهرداری تربت حیدریه 
در شرایطی که اکثر پرسنل شهرداری بدون 
این کــه یــک دقیقــه خــارج از ســاعت اداری 
سرکار حضور داشــته باشــند و بعضا تا ماهی 
 140 ســاعت اضافه کار گرفته انــد خبر داد.
مهدی جهانشیری رئیس کمیسیون اقتصادی 
شورای اسلامی شــهر تربت حیدریه در گفت 
وگو با  خراســان رضــوی مدعی شــد: ماهانه 
شهرداری تربت حیدریه حدود700 میلیون 
تا  یک  میلیارد تومان بابت اضافه کار کارکنانش 
آن هم اضافه کاری که انجام نمی شود پرداخت 
می کند و با کنترل ساعات ورود و خروج متوجه 
این مســئله شــدیم که مدت   زیادی اســت که 
اکثر پرسنل شهرداری بدون این که یک دقیقه 
خارج از ســاعت اداری ســرکار حضور داشته 
باشند بعضا تا ماهی 140 ســاعت اضافه کار 
گرفته اند و این مسئله باعث شده که نیروهای 
شهرداری بی انگیزه شوند چون می بینند که 
تفاوتی بین افرادی که واقعــا کار اضافه انجام 
می دهند با کسی که انجام نمی دهد، نیست.

وی می گوید: تا زمانی که این رویه وجود داشته 
باشــد و انگیزه برای کار بین پرســنل نباشــد 
مســائل حل نمی شــود. تعدادی از کارکنان 
گلایه مند از وضع موجود هســتند و خواهان 
اجــرای عدالــت هســتند و بعضا مــی گویند 
چرا کســی که در ســاعات کاری موظف خود 
حضور ندارد 2 تا 3 برابر افراد دیگر اضافه کار 
بگیرد،این مســئله به هیچ وجه برای اعضای 
شورای شهر قابل قبول نیست و ظلمی آشکار 
در حق نیروهــای شــهرداری تربــت حیدریه 
است . این عضو شورای شــهر می افزاید: این 
که ســالانه حدود 12 میلیارد تومــان از جیب 
مردم این طور خرج شود به هیچ وجه قابل قبول 

نیســت. هدف شورای اسلامی شــهر در کنار 
افزایش درآمدهای پایدار شــهرداری کاهش 
هزینه هــای جاری اســت تا زمانی کــه هزینه 
های بی مورد شهرداری تربت حیدریه بهینه 
نشــود صرفا تلاش برای افزایش درآمد شاید 
موثر نباشــد. وی می گوید: اعضای شــورای 
اسلامی شهر با توجه به درخواست های مکرر 
بعضی از نیروهای خدوم شــهرداری در بحث 
تقسیم ناعادلانه اضافه کار ورود جدی کرده و به 
دنبال اصلاح این رویه خواهند بود.جهانشیری 
اذعــان دارد:البته  ما معتقدیم کــه اضافه کار 
باید صرفا به کســانی اختصاص یابد که واقعا 
کار انجــام دهنــد و نیروهای شــهرداری جزو 
نیروهای خدوم شهر هستند و با توجه به پایین 
بودن حقوق دریافتی آن هــا باید تحت عنوان 
ترمیم حقوق مســاعدت لازم صــورت بگیرد، 
معتقدیم بابت اضافــه کار انجام نشــده نباید 
مبلغــی پرداخــت شود. ابوالقاســم عظیمی 
سرپرســت شــهرداری تربت حیدریــه در این 
باره  می گوید:کلیت حقوق های پرداختی به 
پرسنل شهرداری نسبت به دیگر ادارات کمتر 
است. وی در پاسخ به این که آیا پرداخت اضافه 
کار در برابر کار انجام نشده در شهرداری تربت 
حیدریه اتفــاق می افتد مــی گویــد: در دیگر 
شهرداری های کشور این مســئله با این مدل 
وجود دارد، من در شهرداری مشهد بودم و خبر 
از دیگر شــهرداری ها هــم دارم،  پرداخت این 
اضافه کاری ها به پرسنل شهرداری بیشتر به 
دلیل ترمیم حقوق است نه این که صرفا بیایند 
و کاری انجام بدهنــد. وی می افزایــد: ما هم 
اکنون به کارشناسان شهرسازی با اضافه کار 
حدود 5 میلیون تومان حقوق می دهیم، می 
تواند اضافه کار تشویقی باشد برای آن کارمند 
برای بهتر کار کردن،پرداخت اضافه کار سقفی 
دارد و برای یک کارمند عادی 120 ساعت و 

برای مدیران 175 ساعت است.

اخبار

جامعه 

سید احمد باقری به عنوان شهردار 
شاندیز معرفی شد 

 بخشی زاده/  روز گذشته با حضور جمعی از مسئولان 
محلی و استانی در مراسمی  از زحمات  نکاحی شهردار 
سابق شاندیز تقدیر و سید احمد باقری با حکم استاندار 
به عنوان شهردار جدید شاندیز معرفی شد.به گزارش 
خراسان رضوی ، سید احمد باقری به عنوان چهارمین 
شــهردار بومی شــاندیز  در کارنامه خــود عضویت در 
شورای اسلامی شهر شــاندیز دوره سوم ، عضویت در 
شــورای اســلامی اســتان ،ریاســت آموزش و پرورش 
شهرستان طرقبه وشاندیز ،ریاســت آموزش و پرورش 
ناحیه 4مشــهد ، مشــاور اجرایی مدیــر کل آموزش و 
پرورش استان خراسان ،مدیر مراکز رفاهی و درمانی 
اداره کل آمــوزش و پرورش اســتان  و ســابقه عضو یت 
در کارگروه معماری و شهر سازی استان را دارد که به 
عنوان شهردار شهر توریستی شاندیز از سوی شورای 

اسلامی شهر شاندیز انتخاب شد.

رئیس دام پزشکی تربت جام خبر داد: 

 واکسیناسیون رایگان ۹۰درصد 
دام سنگین در مقابل تب برفکی 

حقدادی/رئیس دام پزشــکی تربت جام با اشــاره 
به واکسیناســیون بیــش از 90درصد دام  ســنگین 
درمقابل بیماری تب برفکی گفت: واکسیناســیون 
تب برفکی برای کلیه دام های ســنگین روســتایی و 
همچنین در روستاها و مناطق پر خطر  برای دام های 
سبک به صورت کاملا رایگان انجام می شود.دکتر 
علیرضا معتمدی مقدم افزود: طرح واکسیناسیون 
تب برفکی دام سبک و سنگین از ابتدای آذر امسال 
آغاز شده و هم اکنون تقریبا 90 درصد جمعیت دام 
سنگین دامداری های روســتایی و سنتی واکسینه 
شــده اند و واکسیناســیون بقیــه دام ها نیــز در چند 
روز آینــده  انجــام خواهــد شــد.وی ادامــه داد: در 
واکسیناسیون دام ســبک،  تقریبا تمامی دام سبک  
روستاها و مناطق پرخطر و پرتراکم شهرستان علیه 

این بیماری  واکسینه می شوند.

سرپرست مدیریت دانشجویی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد:

تزریق 2دوز واکسن شرط ورود 
دانشجویان به خوابگاه هاست

سرپرست مدیریت دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد اظهــار کــرد: تزریــق دو دوز واکســن بــرای 
دانشجویان متقاضی بازگشت به خوابگاه و کارکنان 
آن الزامی است.مهدی غلامی مقدم، در گفت و گو با  
وب دا  با اشاره به حضوری شدن آموزش در نیم سال 
جدید تحصیلی گفت: دستورالعملی از سوی معاونت 
فرهنگی وزارت بهداشت به دانشگاه ها ارسال و در آن 
تأکید شده بود به واسطه ضرورت آغاز و تداوم آموزش 
حضوری، بایــد اقداماتی صــورت بگیــرد.وی ادامه 
داد: در خصوص بازگشایی دانشگاه ها، دغدغه های 
زیــادی درباره بازگشــت حضــوری دانشــجویان به 
دانشگاه وجود داشت که مستلزم نظارت های دقیق 
و اقدامات پیشــگیرانه بــود و ازجملــه آن می توان به 
پوشــش صددرصــدی ظرفیــت متعــارف و اســمی 
خوابگاه ها با قید الزامی بودن تزریق دو دوز واکسن 
برای دانشــجویان متقاضی بازگشــت به خوابگاه و 

کارکنان آن اشاره کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

فرماندار سبزوار: 

 فرایند صدور مجوزهای 
سرمایه گذاری در سبزوار کوتاه شد 

کلاته/معاون استاندار و فرماندار ویژه سبزوار گفت: 
به منظور حمایت از تولید و رونق اشتغال، فرایند صدور 
مجوزهای سرمایه گذاری در این شهرستان کوتاه شده 
است. به گزارش خراسان رضوی، سیدمجتبی علوی 
مقدم در کارگروه اشــتغال ســبزوار افزود: به منظور 
تشویق سرمایه گذاران در کنار فعالیت دفتر سرمایه 
گذاری، پنجره واحد در این شهرســتان ایجاد شــده 
اســت. وی با اشــاره به این که فراینــد طولانی صدور 
مجوز سرمایه گذاری در گذشــته زمان بر بوده است، 
اظهار کرد: از طریق پنجره واحد سرمایه گذاری این 
فرایند کوتاه شده است. معاون اســتاندار و فرماندار 
ویژه سبزوار گفت: در راستای حمایت از تولید پاسخ 
به اســتعلام ســرمایه گذاران در شهرســتان 20 روز 
تعیین شــده و چنــان چه دســتگاهی در موعــد مقرر 
پاسخ ندهد مراحل بعدی انجام می شود و در صورت 
بروز مشکلات، دســتگاه مربوط باید پاسخگو باشد. 
علوی مقدم افزود: همچنین فرایند صدور مجوزها در 
شهرستان باید مبتنی بر اثبات اهلیت سرمایه گذاران، 
مطالعــات، مــکان یابــی و متناســب بــا مقتضیــات 

جغرافیایی و اقتصادی منطقه صورت بگیرد. 

در آستانه شب یلدا انجام شد 

توزیع ۴۰۰ بسته معیشتی و نوشت 
افزار بین نیازمندان تربت حیدریه 

شعبانی/در آستانه شب یلدا 400 بسته معیشتی 
و نوشــت افــزار ایرانــی بیــن نیازمنــدان در مناطق 
کم برخــوردار تربت حیدریــه توزیع شــد.به گزارش 
خراســان رضوی، مســئول بسیج ســازندگی تربت 
حیدریه  در حاشــیه توزیع این بســته ها اظهار کرد: 
در هشــتمین مرحلــه رزمایش کمــک مومنانــه و با 
توجه به قرار گرفتن در آســتانه شب یلدا 400 بسته 
معیشــتی و نوشــت افزار ایرانی بین نیازمنــدان در 
 مناطق کــم برخــوردار تربــت حیدریــه توزیع شــد.
محســن فتوحیان، ارزش ریالی این بســته ها را 80 
میلیون تومان بیان کرد و افزود: این بســته ها شامل 
برنج، روغن، ماکارونی، رب، مرغ، حبوبات و همچنین 
کیــف و دفتر و لــوازم تحریر ایرانی اســلامی اســت.
مسئول بســیج ســازندگی تربت حیدریه در تشریح 
برنامه های 9 ماهه نخست امســال گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون 73 صندوق قرض الحسنه مردم یار 
در سطح پایگاه های مقاومت بسیج تشکیل شده که 
بر اساس آن برای 730 نفر اشتغال زایی ایجاد شده 
است.فتوحیان بیان کرد: همچنین در 8 ماهه نخست 
امسال 12 هزار بسته معیشتی با کمک خیرین، پایگاه 
ها و حوزه های مقاومت بسیج و قرارگاه های جهادی 
بین نیازمندان توزیع شده اســت.وی اظهار کرد: از 
ابتدای امســال 3 هزار نفر به صــورت جغرافیا محور 
در حوزه هــای عمران و آبادانی، بهداشــت و درمان، 
فرهنگی، اجتماعی و آموزشــی اردوهای جهادی را 
نیز برپا کردند، همچنین ســه گروه جهادی پزشکی 
به هزار و 50 نفر در مناطق محروم خدمات پزشکی 

رایگان ارائه کردند.

مسئول کمیته رسانه و اطلاع  رسانی ستاد 
مدیریت کرونا در علوم پزشکی مشهد:

تزریق دوز سوم واکسن کرونا طبق 
دستورالعمل جدید در استان

مسئول کمیته رسانه و اطلاع رســانی ستاد مدیریت 
کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: تزریق دوز 
سوم واکسن کرونا به افراد بالای 18 سال که سه ماه از 
تزریق دوز دوم آن ها گذشته باشد، از روز گذشته )یک 
شــنبه( در مناطق زیرپوشش این دانشــگاه در استان 
خراسان رضوی آغاز شد.دکتر محمد پهلوان در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طبق دستورالعمل جدید، 
افرادی که ســه ماه  از تزریق دوز دوم واکسن کرونای 
آن ها گذشته باشد، می توانند دوز سوم را دریافت کنند 
درحالی که این مدت در گذشته شش ماه اعلام شده 
بود.وی ادامه داد: تزریق دوز ســوم بــرای آمادگی در 
برابر ســویه های جدید کرونا از قبیل اومیکرون مورد 
تأکید اســت بنابراین پوشــش فراگیر واکسیناسیون 
یکی از راه های مقابله با شیوع سویه های جدید است.
مسئول کمیته رسانه و اطلاع رســانی ستاد مدیریت 
کرونا در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با اشــاره به 
روند کاهشی تعداد بستری شدگان مبتلابه کرونا در 
خراسان رضوی گفت: هم اکنون تعداد بیماران بدحال 
کرونایی و بستری شدگان در بخش مراقبت های ویژه 

استان به کمتر از 100 نفر کاهش یافته است.
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 انتقاد امام جمعه بردسکن 
 از بلاتکلیف ماندن باند دوم 

بردسکن - خلیل آباد
علــی نــوری/  امــام جمعه بردســکن 
از بلاتکلیــف مانــدن پــروژه بانــد دوم 
محــور بردســکن به خلیــل آبــاد انتقاد 
کرد. حجت الاسلام علی اصغر امینی 
از وضعیــت  محورهــای مواصلاتــی 
شهرستان بردسکن انتقاد کرد و گفت:  
متاسفانه پروژه باند دوم محور بردسکن 
به خلیل آباد فقط در حــد حرف و روی 
کاغذ باقی مانده اســت و تاکنون  سفر 
مدیران کشــوری و اســتانی  برای این 
موضــوع هیچ نتیجــه و دســتاوردی به 
دنبال نداشته است.  وی افزود: شنیده 
ها از ایــن حکایــت دارد که مســئولان 
فقط  مــی خواهند  باند دوم محور ســه 
راهی شــادمهر تا کاشــمر را اجرا کنند 
درصورتــی که این پــروژه از ســه راهی 
شادمهر به طول 110 کیلومتر تا انابد 
شهرستان بردســکن است .  وی از این 
موضوع گلایه کرد و گفت: متاسفانه در 
هفته گذشته براثر تصادف  4 دستگاه 
خودرو شاهد از دست دادن یکی دیگر 
از  همشــهریان عزیــز بردســکنی در 
محور بردســکن بــه خلیل آبــاد حوالی 
روستای شفیع آباد بودیم و مردم تا کی 
باید فقط نظاره گر این گونه تصادفات 
دلخــراش و از  دســت دادن هموطنان 
و همشــهریان  خود باشــند. وی اظهار 
کرد:  50 درصد تصادفات  محورهای 
مواصلاتــی  شهرســتان بردســکن در 
محور بردســکن بــه خلیل آبــاد رخ می 
دهد و از مجموع هزار کیلومتر  در حوزه 

شهرســتان بردسکن  متاســفانه حتی 
یک کیلومتر راه دوبانده نداریم  و اکثر 
تصادفــات رخ داده  نیــز به صــورت رخ 
به رخ  اســت.   حجت الاســلام  امینی  
با بیان این کــه دولت ســیزدهم دولت 
کار و عمل اســت، گفــت: معاونان وزیر 
و  کســانی که به نمایندگی از دولت به 
شهرســتان ســفر می کننــد باید حرف 
و قول هــای آن هــا جنبه اجرایــی پیدا 
کند نــه این کــه  فقــط در حد حــرف و 
شــعار و روی کاغــذ باشــد. وی اظهــار 
کرد: تا وقتی که  یک نماینده مســتقل 
در مجلــس  نداشــته باشــیم و مدیران 
شهرســتانی  پیگیــر عملیاتــی شــدن 
مصوبــات مدیران کشــوری و اســتانی 
نباشــند مثل هزاران مصوبات دیگر به 
ورطه فراموشی ســپرده می شود.  وی 
افزود: اگر مصوبه ای برای شهرســتان 
بردســکن عملیاتــی شــد نهــاد امامت 
جمعه ایــن آمادگی را دارد کــه  از زبان 
خود مسئولان مربوط آن را مطرح کند 
تا  مردم نیــز در جریان  مصوبات ســفر 

مسئولان به شهرستان قرار بگیرند.
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